



Ametüst.



Malahhiit.



SHUTTERSTOCK

Roosakvarts.

tiivsust tagasi. Ka selle kivi puhul on tal lugu pajatada. Tulnud ta juurde naine, kes rääkis, et kaks päeva pärast musta turmaliini soetamist elas ta üle autoavarii. Just seda imestati, et elas – sest auto läks mahakandmisele, aga naisel polnud ühtki märkimisväärset kriimu. “Seda kivi ostetakse tavaliselt nii koju kui autosse varguse kaitseks.”

Hematiit on ka must kivi, mis stabiliseerib vererõhku, toetab ainevahetust ja immuunsüsteemi. Ka luudele-liigestele on hea.

Puhasta ja võta omaks

Sigrid soovib pärast kivi ostu seda umbes minuti jagu voolava külma vee all hoida. Sama võib teha aeg-

ajalt, mitte kindla ajavahemiku, vaid jällegi tunde järgi. Rasketel aegadel tõmbab kivi endasse ümbritseva negatiivsuse ja see kaobki koos voolava veega.

Soetatud kiviga tuleb esmalt sõbraks saada, seda peos hoida ja paluda tal end aidata.

Päikesevalgus kivile energiat ei anna, pigem pleegitab kvartsiliisi. Poolvääriskivid on ju pärit koobastest, kanjonitest ja pigem võiks meeldida neile kuuvalgus.

Idamaadest teab Sigrid veel üht kivi puhastamise nippi. Teadupärast pole idamaades vesi just kõige parema kvaliteediga. Sestap panevad nad kivi või ehte ööpäevaks kuiva riisi sisse. Riis tõmbab negatiivsuse endasse ja loomulikult tu-

leb see siis ära visata, mitte pudruks keeta. “Kui ahhaatkivist on lõigatud seib, võib ka sellele puhastamist vajava kivi asetada. **Ahhaadil** on omandus puhastada teisi kive.”

Sigrid rõhutab, et kividel on tõepoolest imetabane jõud ja see mõjutab meid isegi siis, kui me sellesse ei usu. Seda enam on tore kuulda tagasisidet, kuidas kellelegi üks või teine kivi mõjunud on. “Aga liiga kramplikult ei maksa neist raamatuõpetustest kinni pidada, suhtuge kividesse nagu laps: mängige nendega, veeretage peos täpselt nii, kuidas tuju tuleb.” Sigrid on vääramatult seda meelt, et just intuitsioon viib meid sageli vajalikele radadele.

KAJA PRÜGI

SUUR JÕULUMÜÜK

Rahvusmuustritega tootesari “Minu Ilus Eesti”

- padjad • linikud • lambid • vööd • põlled
- pajakindad • pajalapid • kaelarätikud ja -sallid
- kotid • torusallid • tikanditega T-särgid

Palju soodushinnaga tooteid!



Vaata täpsemalt www.lipuvabrik.ee ja tule meie esinduskauplusesse **Türi 3, Tallinn**

Oleme avatud tööpäevadel 9-18

Soovime rõõmsat ja värvilist jõuluaega!